
Město Česká Lípa 
Městský úřad – Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem: 
 

 „Kounicův dům, Berkova 100, Česká Lípa – nutné zabezpečovací práce“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P18V00000120. 

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 103/2019 ze dne 11. února 2019 a s Rozhodnutím  
o výběru dodavatele č.j. MUCL/15086/2019 ze dne 12.2.2019   
 

 
z a d a v a t e l  o z n a m u j e ,  ž e  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  t a k t o :  

 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení 
 
Název:     PSD s.r.o. 
sídlo:     Březová 187, Děčín 405 02 
IČ:                                                      646 50 910    
 
 
Nabídková cena bez DPH:      6.369.007,09 Kč bez DPH 
Nabídková cena včetně DPH:    7.706.498.58 Kč včetně DPH 
 
Délka realizace 1. části stavby:   5 týdnů 
Délka realizace 2. části stavby:   13 týdnů  
 

 
Spis. zn.: 23175/2018 
Č. j.: MUCL/15097/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 13.2.2019 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 23175/2018 
č. j: MUCL/15086/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

Odůvodnění: 
 
Seznam doručených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma 

IČ 
dodavatele 

Výše 
nabídkové 
ceny v Kč  
bez DPH  

Výše 
nabídkové 
ceny v Kč  
včetně DPH 

Délka I. 
část 
stavby 

Délka II. 
část 
stavby 

1. 

VERSANA 
s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 

02634767 7.749.517,85 9.376.916,60 8 22 

2. 

Milan Szabo 
Foglarova 
3212 
470 01 Česká 
Lípa 

66079721 6.263.499,- 7.578.833,- 5 10 

3. 
PSD s.r.o. 
Březová 187 
Děčín 405 02 

64650910 6.369.007,09 7.706.498,58 5 13 

                     
Zadavateli byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručeny 3 nabídky.  
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení 3 dílčí 
kritéria, a to výši nabídkové ceny s vahou 70%, délku realizace 1. části stavby s vahou 20% a délku 
realizace 2. části stavby s vahou 10%. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která dosáhla 
nejvyššího celkového počtu vážených bodů získaného součtem vážených bodů dosažených v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií. Hodnotící komise provedla vyhodnocení nabídek a následně posoudila 
splnění podmínek účasti účastníka, který předložil nejvýhodnější nabídku. Tou se stala nabídka č. 2, 
kterou podal Milan Szabo, se sídlem Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa, IČ: 660 79 721. Hodnotící 
komise proto posoudila nabídku č. 2 z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a i po 
vysvětlení nabídky, které si od účastníka vyžádala, konstatovala, že účastník č. 2 nesplnil kvalifikaci. Tím 
byl naplněn § 48 odst. 2, písm. a) zákona a zadavatel účastníka č. 2 Milana Szabo dle § 48 odst. 8 zákona 
vyloučil. 
 
Hodnotící komise proto provedla nové vyhodnocení zbývajících nabídek č. 1 a 3.  

Pořadí nabídek po vyhodnocení: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 Účastník 
č. 

Obchodní firma 

 
IČ Celkový počet 

vážených bodů 

1. 3. 
PSD s.r.o. 
Březová 187 
Děčín 405 02 

64650910 100 

2. 1. 
VERSANA s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 

02634767 75,94 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 23175/2018 
č. j: MUCL/15086/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník č. 3 PSD s.r.o. Nabídka účastníka č. 3 zároveň 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby 
účastníkovi PSD s.r.o. zakázku přidělil.    
S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.  

 
 
 
 
 

………………………. 
Mgr. Jolana Nebřenská 
Vedoucí odboru rozvoje města a investic  
 
 
Poučení: Proti tomuto oznámení o výběru dodavatele je možné podat námitky ve smyslu § 241 zákona,  
a to doručením zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení všem účastníkům zadávacího 
řízení ve smyslu § 123 zákona.  
 
 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-02-13T08:48:00+0100


		2019-02-13T08:48:19+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




